
 
ROMÂNIA 

JUDETUL NEAMT 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMT 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea darii in administrare a centralelor termice de la urmatoarele blocuri 
din orasul Tirgu Neamt: H1 (str. Cuza-Voda, nr. 59); M5, M6  

si M8 (str. 22 Decembrie) pentru producerea si furnizarea energiei  
termice catre S.C. PRIM LOCATO S.R.L. TIRGU NEAMT 

 
Consiliul Local al orasului Tîrgu Neamt, judetul Neamt ; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 325/2006 privind serviciul public de alimentare 
cu energie termica; 

Tinând cont de Expunerea de motive, înaintată de Primarul orasului Tîrgu Neamt si 
analizând Raportul de specialitate al Biroului Investitii din cadrul Primăriei orasului Tîrgu 
Neamt, ambele inregistrate cu nr. 13.280/25.05.2010. 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. 6, lit. a, pct. 17 si ale art. 45, alin 1 din Legea nr. 
215/2001 a administratiei publice locale republicată; 

 
HOTĂRĂSTE: 

 
 Art.1. Se aprobă darea  in administrare a centralelor termice (conform anexelor la 
prezentul proiect de Hotarare, parte integranta a acesteia) de la urmatoarele blocuri din 
orasul Tirgu Neamt: H1 (str. Cuza-Voda, nr. 59); M5, M6 si M8 (str. 22 Decembrie) pentru 
producerea si furnizarea energiei termice catre S.C. PRIM LOCATO S.R.L. TIRGU 
NEAMT. 
 Art.2. Pretul local de referinta la energia termica furnizata populatiei de catre S.C. 
PRIM LOCATO S.R.L. TIRGU NEAMT ramane cel aprobat prin Hotararea Consiliului 
Local al orasului Tirgu Neamt nr. 112/31.10.2006. 

Art.3. Biroul Investitii din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamt va asigura aducerea 
la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art.4. Secretarul orasului Tîrgu Neamt va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotărâri institutiilor si persoanelor interesate. 
Nr. 69 
din 28.05.2010 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

     Consilier: Boca Ioan Doinel 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 


